1 Hand-Helds  Prozesskalibratoren 1
SIKA Dr. Siebert & Kühn GmbH & Co. KG
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany
Technisches Datenblatt
04/2019
EC TC.2 UC TC.2
Prozesskalibratoren // für Thermoelemente

04/2019
Prozesskalibratoren // für Thermoelemente
Bestellcode
Typ Ausführung Artikelnummer
EC TC.2 Genauigkeit ±0,05 % v. M. + Const. EME8VCEC0TC020
UC TC.2 Genauigkeit ±0,02 % v. M. + Const. EME8AOUC0TC020
Bestellcode
Zubehör Artikelnummer
DAkkS-Zertifikat EKSIMMONO0000D
SIKA-Werksprüfschein EKSIMMONO0000W
Transportkoffer EME8GKK3100000
Klemmstecker 4 mm, rot EME8AOSKLS40RT
Klemmstecker 4 mm, schwarz EME8AOSKLS40SW
Software Datacal für UC TC.2 EME8AOMCSWDCKA
Akku inkl. Ladenetzteil für UC-Serie EME8AOAN601100
4Hand-Helds  Prozesskalibratoren 4
SIKA Dr. Siebert & Kühn GmbH & Co. KG
Struthweg 7-9 // 34260 Kaufungen // Germany